lego iupam meam tinctam Alexandrie lego iupam meam blancam Aldete

lego bindam meam meliorem et residuum reliquorum bonorum meo-

rum lego presbitero martino predicto ut habeat teneat et quiete pos-

sideat ac sine contradictione cuiuslibet persone cui presbitero martino

debeo dare soldos viginti Ianue quos volo quod ipse habeat de bonis

et in bonis meis Item volo quod ipse habeat soldos viginti ianue

quos mihi debet dare baldoinus de cagaroto Iste sunt res quas habeo

in domo mea in primis unum saconum et duo lenteamina et unum

copertorium et unum cosinum et unam carnagiam clameloti et unum

parutelum et unum gasape et unam situlam et caciam de situla et

unum bacille et unum brandarium et lebetem lapideum et unum pa-

rolium et entemam unam iupe et unam archetam et casiam unam et

lucernam et crateram unam et cupam et pelles duas de scarlata et

grataroliam unam et tres tabulas de lecto et si qua testamenta feci

vel ultimas voluntates cassa et vacua iudico et ordino ista autem volo

quod firmiter in eternum perseveret et hec est mea ultima voluntas

que si non valet iure testamenti saltim volo quod vim alicuius codi-

cilli obtineat Testes ramundus provincialis et lantermus furnarius et
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petrus bonus et Guillelmus saonensis et vivaldus Actum lanue in

domo in qua habitat dieta stephania Millesimo ducentesimo vicesimo

secundo Indictione nona die vicesimo secundo marcii in nocte insuper

iuro corporaliter predictam ultimam meam voluntatem ratam et fir-

mam in perpetuum tenere et non permutare (N. 41), e. J4v.).

CLX. — 23 marzo — Alda Boleta vende mezzo luogo.

Ego Alda boleta confiteor me Accepisse Ate Ansaldo galeta libras

quadraginta septem et soldos quinque denariorum ianue abrenunciando

exceptioni non solute et non accepte peccunie prò quibus vendo trado

et cedo tibi medium locum quem habeo in communi Ianue de uno

denario prò terra et de uno prò mare et omnes ius quod in eo loco

habeo usque ad tempus quod debeo ipsum retinere de quibus denariis

coligendis sunt consules dominus Guillelmus manens et dominus Guil-

lelmus embronus predictum medium locum tibi vendo trado et cedo

prò supradicto precio et quicquid iuris in eo habeo ad faciendum

^ inde de cetero quicquid volueris tuique heredes et cui dederis vel

habere statueris sine omni mea contradicione meorunque heredum

et omnium prò me et quod plus valet sciens quod plus valet dicto

precio pura donatione inter vivos id tibi dono Abrenunciando legì